
Dec
em

be
r 1

0, 
20

25
, 1

2:4
0 a

m
КОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции за Сървъри

Dell 600GB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard
Drive3.5in HYB CARRCusKit

Модел : 400-AJPH
Dell 600GB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive3.5in HYB
CARRCusKit
Предназначен за: Сървъри
  Капацитет: 600 GB
  Външен/ вътрешен: Internal
  Размер, inch: 2.5&quot; (6.35 cm)
  Скорост, об/мин: 10 000 rpm
  Интерфейс: SAS
  Цвят: -

Цена : 529.66 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 29 октомври, 2025
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